
 

  
URADNO  GLASILO 
O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  10    Preddvor,  21. december 2007   LETO XIII 
 

 

 

 
36. 
 

*** 
Na podlagi 146. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02 in 08/03), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/2005, ZLS-
UPB1), Odloka o komunalnem prispevku v Občini 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 3/05) in 
20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 11. seji dne 13.12.2007 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 
površine in povprečnih stroških komunalnega 

urejanja stavbnih zemljišč 
v Občini Preddvor za leto 2008 

 
 

1. člen 
1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za 1 m² 

stanovanjske površine v družbeni gradnji je 790,30 
EUR. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 
 
 individualna 

raba 
(IKR) 

kolektivna raba 
(KKR) 

 
1. skupina 
naselje: Preddvor 
 

 

 

28,4984 €/m² 

 

 

18,1566 €/m² 

 
2. skupina 
naselja: Bašelj,  
Breg ob Kokri, Hraše 
pri Preddvoru, Hrib, 
Mače, Nova vas, 
Potoče,  Spodnja 
Bela, Srednja Bela, 
Spodnja Bela, 
Tupaliče 

 

 

 

 

 

15,1357 €/m² 

 

 

 

 

 

13,1247 €/m² 

 
3. skupina 
naselja: Kokra, 
Možjanca 

 

 

8,5778 €/m² 

 

 

5,0542 €/m² 

 
4. skupina 
počitniški objekti ne 
glede na območje 

 

 

38,8671 €/m²  

 

 

24,5484 €/m² 

 
2. člen 

S tem sklepom se razveljavi Sklep o povprečni gradbeni 
ceni koristne stanovanjske površine in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v Občini 

Preddvor za leto 2007, št. 06-s073/06-os (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 9/06). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2008 
dalje. 
 
 
Številka:    07-s024/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 
37. 
 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 100/2005, ZLS-UPB1), 20. in 51. 
člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) in 5. člena Pravilnika o načinu 
oddajanja prostorov Doma krajanov v Preddvoru v 
uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 04/03) je 
Občinski svet Občine Preddvor na svoji 11. seji dne 
13.12. 2007 sprejel 

 
 

SKLEP 
o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov v 

Preddvoru za leto 2008 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v Domu krajanov v Preddvoru 
za leto 2008 znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA 

TUJI 
CENA 

Najemnina za 
sejno sobo 

 
5,0540 €/uro 

 
7,5678 €/uro 

Najemnina za 
dvorano  

 
12,6220 €/uro 

 
18,9197 €/uro 

 
Cene ne vključujejo davka na dodano vrednost. 
 

2. člen 
Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o načinu 
upravljanja in oddajanja prostorov v objektu Doma 
krajanov v Preddvoru. Višino najemnine enkrat letno, do 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        21. december 2007 46. stran   

konca tekočega leta, na predlog Občinske uprave 
sprejme Občinski svet Občine Preddvor.  
 

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen najema 
prostorov v Domu krajanov v Preddvoru, št. 06-s074/06-
os z dne 19.12.2006 (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št. 9/06). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2008 
dalje. 
 
 
 
Številka:    07-s025/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 
38. 
 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 100/2005, ZLS-UPB1), 20. in 51. 
člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) in 5. člena Pravilnika o opravljanju in 
načinu oddajanja prostorov Doma krajanov na Zgornji 
Beli v uporabo (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
04/03) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 11. seji 
dne 13.12. 2007 sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen najema prostorov v Domu krajanov na 

Zgornji Beli za leto 2008 
 
 

1. člen 
Cena najemnine prostorov v domu krajanov na Zgornji 
Beli za leto 2008 znaša: 
 

STORITEV DOMAČI 
CENA 

TUJI 
CENA 

Najemnina za 
dvorano zgoraj 

 
7,5678 €/uro 

 
11,3517 €/uro 

Najemnina za 
dvorano spodaj 

 
7,5678 €/uro 

 
11,3517 €/uro 

 
Cene ne vključujejo davka na dodano vrednost. 
 

2. člen 
Vsaka začeta ura najema se šteje za polno uro najema. 
 

3. člen 
Uporaba prostorov je določena v Pravilniku o upravljanju 
in načinu oddajanja prostorov Doma krajanov na Zgornji 
Beli. Višino najemnine enkrat letno, do konca tekočega 
leta, na predlog Občinske uprave sprejme Občinski svet 
Občine Preddvor.  

4. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen najema 
prostorov v Domu krajanov na Zgornji Beli, št. 06-
s075/06-os z dne 19.12.2006 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 9/06). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01.01.2008 
dalje. 
 
 
Številka:    07-s026/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 
39. 
 

*** 
Na podlagi 20. člena statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99), 37. člena Odloka o 
pokopališkem redu v Občini Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 9/01) in 20. člena Statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) je 
Občinski svet Občine Preddvor na svoji 11. seji dne 
13.12. 2007 sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen storitev na pokopališčih v Občini 

Preddvor za leto 2008 
 
 

1. člen 
Najemnina za grobove na pokopališčih v Občini Preddvor 
za leto 2008 znaša: 
 

STORITEV CENA 

Najemnina za enojni grob-letno 13,2235 € 
Najemnina za dvojni grob-letno 25,8681 €  
Najemnina za trojni grob-letno 38,5125 € 
Najemnina za četverni grob-letno   51,1571 € 
Taksa za nov enojni grob 31,4699 € 
Taksa za nov dvojni grob 62,8903 € 
Taksa za nov trojni grob 94,3603 € 
Cene vključujejo davek na dodano vrednost. 
 

2. člen 
Cena za opravljene storitve na pokopališčih v Občini 
Preddvor se poviša in znaša: 
 

STORITEV CENA 

Neplačan prispevek pri izgradnji vežic        53,91 €  
Najemnina vežice - dnevno 21,8282 € 
Taksa ob postavitvi spomenika 19,1575 € 
Najem vežic se zaračunava po sistemu 1 (en) dan 
najema je vsak začeti dan. 

Cene vključujejo davek na dodano vrednost, razen pri 
neplačanem prispevku pri izgradnji mrliških vežic. 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        21. december 2007 47. stran   

3. člen 
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cen storitev 
na pokopališčih v Občini Preddvor, št. 06-s076/06-os z 
dne 19.12.2006. 
 

4. člen 
Višina najemnine iz 1. in 2. člena tega sklepa se 
uporablja od 01.01.2008 dalje.  
 
 
Številka:    07-s027/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 
 
 

 
40. 
 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 100/2005, ZLS-UPB1) in 20. člena 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine Preddvor na 
svoji 11. seji dne 13.12. 2007 sprejel 
 
 

S K L E P  
o ceni zakupa in najema zemljišč v lasti Občine 

Preddvor za leto 2008 
 
 

1. člen 
S tem sklepom se določa: 
1. Cena zakupnine za kmetijsko rabo zemljišč: 

Cena za zakup zemljišč v kmetijski rabi znaša 
128,1508 EUR/ha. 

2. Cenik najemnin za nekmetijsko rabo 
 

namen uporabe minim. letna 
najemnina 

funkcionalno zemljišče k 
stanovanj. objektu (dvorišče, 
parkirišče, dostopna pot, 
zelenica) 

 
 

0,4622 €/m² 

funkcionalno zemljišče k poslov. 
objektu (dvorišče, parkirišče, 
dostopna pot, zelenica) 
 

 
 

0,8977 €/m² 

 
2. člen 

S tem sklepom se razveljavi Sklep o ceni zakupa in 
najema zemljišč v lasti Občine Preddvor za leto 2007, št. 
06-s077/06-os z dne 19.12.2006 (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 9/06). 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1.1.2008 
dalje. 
 
 
 
 

Številka:    07-s028/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 
41. 
 

*** 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in 28. člena Tarifnega 
pravilnika za dobavo in odjem toplote iz toplovodnega 
omrežja v Občini Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 6/02) je Občinski svet Občine Preddvor, na 
svoji 11. seji dne 13. 12. 2007 sprejel naslednji 
 
 

CENIK 
daljinskega ogrevanja z lesno biomaso v Občini 

Preddvor 
 
 

1.člen 
Cene daljinskega ogrevanja v Občini Preddvor znašajo 
 
PRIKLJUČNA MOČ - FIKSNI DEL 
 
Priključna moč toplotne 

postaje 
Cena za kW priključne 

moči letno 
[kW] [€/kW, letno] 
  

do 15 kW 25,3698 
16 kW – 200 kW 20,2959 

nad 201kW 17,3965 
 
 
ŠTEVNINA - FIKSNI DEL 
 
Priključna moč toplotne 

postaje 
Števnina na toplotno 

postajo 
[kW] [€/toplotno postajo, letno] 
  

1 kW – 100 kW 113,1698 
101 kW – 300 kW 132,0314 
301 kW – 600 kW 150,8930 

 
 
OBRAČUN PO TOPLOTNEM ŠTEVCU –  

VARIABILNI DEL 
 

Raba energije Cena energije v kWh 
[kWh/leto] [€/kWh] 

  
mala poraba 0,1141 
1 – 50.000 0,0549 

50.001 – 250.000 0,0538 
nad 250.001 0,0522 

 
Navedene cene ne vključujejo davka na dodano 
vrednost. 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  10        21. december 2007 48. stran   

2.člen 
Ta cenik začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Preddvor, uporablja pa se od 01. januarja 
2008 dalje. 
 
 
Številka:    s029/07-os 
Preddvor, 13. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 

 
42. 
 

*** 
Na podlagi Uredbe o oblikovanju cen komunalnih storitev 
(Uradni list RS, št. 38/2007), 39. člena Odloka o ravnanju 
s komunalnimi odpadki v občini Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 11/2002) in 15. ter 20. člena Statuta 
Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
2/99), Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Preddvor  je Občinski svet 
Občine Preddvor na nadaljevanju 11. redne seje, dne 19. 
12. 2007 sprejel 
 
 

S K L E P 
o višini tarifnih postavk odvoza odpadkov v Občini 

Preddvor 
 
 

1.člen 
Tarifne postavke odvoza odpadkov v Občini Preddvor 
znašajo: 
 
GOSPODINJSTVA: 
Odvoz odpadkov - na osebo na mesec (Cos) 

1,2430 EUR 
Deponiranje odpadkov – na liter na mesec (Cl) 

0,0090 EUR 
 
GOSPODARSTVO:       

Odvoz odpadkov – na odvoz 
 - 120 l 1,0318 EUR 
 - 160 l 1,1607 EUR 
 - 240 l 1,2897 EUR 
 - 500 l 2,5793 EUR 
 - 660 l 3,0630 EUR 
 - 700 l 3,2243 EUR 
 - 900 l 3,8691 EUR 
 - 1100 l 4,5140 EUR 
 

Deponiranje odpadkov – na odvoz: 
 - 120 l 0,2504 EUR 
 - 160 l 0,3338 EUR 
 - 240 l 0,5008 EUR 
 - 500 l 1,0432 EUR 
 - 660 l 1,3875 EUR 
 - 700 l 1,4605 EUR 
 - 900 l 1,8778 EUR 
 - 1100 l 2,2951 EUR 
 

Navedene cene ne vključujejo predpisanih dajatev in 
DDV. 
 

2.člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Preddvor, uporablja pa se s 1.1.2008 
oziroma po pridobitvi predhodnega soglasja Vlade 
Republike Slovenije. 
 
 
Številka:    s030/07-os 
Preddvor, 19. december 2007 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 
e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 
Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 
Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 
upoštevajo 30 dni po izidu.  
 


